
Заявка на участие 

В XXVI Омской областной интеллектуальной краеведческой игре 

«ЗНАТОКИ КРАЕВЕДЕНИЯ» 

Игра посвящена культуре народов Востока и Сибири 
 

 

Название команды: 

№ ФИО участника Класс 

1   
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4   

5   

6   
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10   

Название образовательного 
учреждения 

 

Административный округ г. 
Омска или муниципальный 

район Омской области 

 

 
 

 
Информация о руководителе 

команды 

ФИО: 

Должность: 

Контактный телефон: 

E-mail: 

 


